który zawarty jest w Formularzu ofertowym. Wykonawcy nie przysługuje z tego 

tytułu żadne roszczenie finansowe wobec Zamawiającego. 

§ 2 

1. Maksymalna wartość wynagrodzenia Wykonawcy za realizację Przedmiotu Umowy,  

o którym mowa w § 1, nie może przekroczyć kwoty: brutto 55 611,00 złotych 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset jedenaście złotych i 00/100).  

2. Kwota wynagrodzenia obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem 

Przedmiotu Umowy. 

3. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 

1, ustalane będzie każdorazowo po dostarczeniu przez Wykonawcę i odebraniu